２０２６年２月

変更品の出荷時期は、弊社在庫状況により、出荷予定時期と異なることがございますが、ご了承下さ
いますようお願いいたします。

以上

お客様相談室(フリーダイヤル）
TEL 0120-419-363

9：00～18：00 月～金曜日(祝祭日を除く)

有効期間延長のお知らせ

対 象 製 品

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さてこの度、ツロブテロールテープ0.5、1、2「オーハラ」について下記内容の通り有効期間が変更となり
ますので、ご案内申し上げます。
今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

変 更 内 容

 有効期間

変更前：２年⇒変更後：３年

変更品の識別方法

 個装箱に変更品を示す表示をしておりませんので、製造番号と使用期限でご確認頂きますようお願い
致します。

 本製品は、３年間の長期保存試験の結果が得られたことから、有効期間を変更致します。

変 更 理由

調剤包装単位 販売包装単位

70枚 407334005 0104987407034004 0114987407334002 6A11 2026年5月頃 2028年12月

70枚 407334104 0104987407034103 0114987407334101 6A11 2026年10月頃 2028年12月

70枚 407334203 0104987407034202 0114987407334200 5Y11 2026年7月頃 2028年11月

製品名 包装
統一商品
コード

GS1コード
使用期限

変更品出荷
予定時期

製造番号

	スライド 1